Управление   образования  Администрации города Иваново
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

                                     «Детский сад № 94»

г.Иваново,ул.Инженерная,д.2Б(4932)47-44-30

Эл.адрес: dou94@ivedu.ru ИНН 3702315261/КПП 370201001
                                                П Р И К А З №315а «в»      от 04.09.2023
«О зачислении в МБДОУ «Детский сад № 94»

На  основании направления управления образования Администрации города Иванова,

заявления родителей, договора об образовании
П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 94»
      1.Зарубина Василиса(06.03.2021) на младшую гр.с 04.09.2023
       2.Нарынбекова Диана(24.12.2020) на группу раннего возраста с 06.09.2023

Заведующая Кирсанова Н.И.__________